
PRODUSE ELEMENTE GARD PENTRU SPITALUL MUN. MARGHITA

I.D.: 73387426

Data publicarii	20.09.22	Coduri CPV	34928220-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.195,40 RON - 8.195,40 RON

Descriere: PANOU GARD VERDE CU DIM. 2500X1700MM = 103 RON /BUC X 41 BUC = 4223 RON+TVA -
STALP PT. GARD VERDE CU DIM. 50X30X2X2500H MM = 81.5 RON/BUC X 44 BUC = 3586
RON+TVA -CLEME DE FIXARE 20X30 CU SURUB 6.3X25 MM = 2.4 RON /BUC X 126 BUC = 302.4
RON+TVA -DOP FIER 50X30MM = 2 RON/BUC X 42 BUC = 84 RON+TVA
